La Vente, en cas de réalisation, interviendra moyennant un Prix global 
TOUTES TAXES COMPRISES de UN MILLION CENT TROIS MILLE SEPT CENT 
CINQUANTE-SIX EUROS ET SOIXANTE-QUATRE CENTIMES (1 103 756,64 EUR), 

Correspondant savoir : 

- A un prix hors taxes de NEUF CENT DIX-NEUF MILLE SEPT CENT QUATRE-VINGT-
DIX-SEPT EUROS ET VINGT CENTIMES (919 797,20 EUR), 

- Et à une taxe sur la valeur ajoutée aux taux de 20 % de CENT QUATRE-VINGT-
TROIS MILLE NEUF CENT CINQUANTE-NEUF EUROS ET QUARANTE-QUATRE 
CENTIMES (183 959,44 EUR). 

A cet égard, les parties précisent que le Prix de vente a été fixé sur la base : 

- D’un prix hors taxes de SEPT CENT TRENTE HUIT EUROS ET VINGT CENTIMES 
(738,20 EUR) par mètre carré de terrain vendu, 

- Et pour une superficie estimée à 1.246 m². 

Par suite, le prix ci-dessus fixé sera susceptible de varier en fonction de la surface 
exacte vendue. . 

16.2. PAIEMENT DU PRIX 

L’Acquéreur, paiera le Prix de la Vente comptant le jour de la signature de l’Acte